MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA Nº 46/2021 - DFGLP (11.61.03)

 23062.046141/2021-82Nº do Protocolo:
Leopoldina-MG, 20 de outubro de 2021.

O Chefe do Departamento de Formação Geral - LP, Prof. Tiago Venzel Rosembach, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1º -  a servidora docente LIDIANE FIGUEIREDO DOS SANTOS DESIGNAR  para conduzir os processos de pedido de
dispensa da disciplina: GESTÃO AMBIENTAL (HCA03) dos cursos de Engenharia de Controle e Automação e Engenharia de

 Computação da Unidade de Leopoldina.

Art 2º - que esta portaria entre em vigor nesta data, com validade até o dia 31 de dezembro de 2021.DETERMINAR

Art 3º -  as disposições em contrário contidas na Portaria DFG 01/2021.REVOGAR

(Assinado digitalmente em 20/10/2021 14:11)
TIAGO VENZEL ROSEMBACH

CHEFE - TITULAR

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: 3157578

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 46 2021 PORTARIA 20/10/2021 408d2f5d1d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf